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Crosslauf, M9, M8 06.10.2019 / 10:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Riedel Tom 2010 GER SG Jößnitz 3:51

2 97 Hummel Kai 2010 GER TreuenerLV 3:53

3 146 Stephan Artur 2010 GER SG Jößnitz 3:55

4 51 Müller Quentin 2010 GER SC Syrau 4:09

5 147 Fankhänel Moritz 2010 GER SG Jößnitz 4:14

6 33 Zimmermann Julius 2011 GER SC Syrau 4:18

7 20 Andert Niels 2011 GER LAV Reichenbach 4:21

8 99 Hummel Amadeus 2010 GER TreuenerLV 4:22

9 15 Riedel Hannes 2010 GER LAV Reichenbach 4:25

10 144 Geipel Ben 2010 GER SG Jößnitz 4:28

11 16 Schwarze Leon 2010 GER LAV Reichenbach 4:29

12 23 Kautz Maximilian 2011 GER LAV Reichenbach 4:40

13 44 Stoltmann Livius 2011 GER SC Syrau 4:47

14 69 Feustel Jack 2011 GER LATV Plauen 4:48

15 45 Schultz Janne 2011 GER SC Syrau 4:49

16 22 Foltanyl Simon 2011 GER LAV Reichenbach 4:52

17 41 Strobel Neo 2011 GER SC Syrau 4:54

18 165 Schulze Marlon 2010 GER GS Pausa 4:56

19 40 Langheinrich Paul 2011 GER SC Syrau 5:08

20 42 Popp Constantin 2011 GER SC Syrau 5:11

21 21 Schenk Christopher 2011 GER LAV Reichenbach 5:13

21 118 Schram Jannik 2011 GER SV Theuma 5:13

23 145 Küchler Justin 2010 GER SG Jößnitz 5:17

43 Deppe Moritz 2011 GER SC Syrau ogV

149 Hengst Peter 2011 GER SG Jößnitz ogV

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Riedel Tom 2010 GER SG Jößnitz 3:51

2 97 Hummel Kai 2010 GER TreuenerLV 3:53

3 146 Stephan Artur 2010 GER SG Jößnitz 3:55

4 51 Müller Quentin 2010 GER SC Syrau 4:09

5 147 Fankhänel Moritz 2010 GER SG Jößnitz 4:14

6 99 Hummel Amadeus 2010 GER TreuenerLV 4:22

7 15 Riedel Hannes 2010 GER LAV Reichenbach 4:25

8 144 Geipel Ben 2010 GER SG Jößnitz 4:28

9 16 Schwarze Leon 2010 GER LAV Reichenbach 4:29

10 165 Schulze Marlon 2010 GER GS Pausa 4:56

11 145 Küchler Justin 2010 GER SG Jößnitz 5:17

Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.10.2019 / 10:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Zimmermann Julius 2011 GER SC Syrau 4:18

2 20 Andert Niels 2011 GER LAV Reichenbach 4:21

3 23 Kautz Maximilian 2011 GER LAV Reichenbach 4:40

4 44 Stoltmann Livius 2011 GER SC Syrau 4:47

5 69 Feustel Jack 2011 GER LATV Plauen 4:48

6 45 Schultz Janne 2011 GER SC Syrau 4:49

7 22 Foltanyl Simon 2011 GER LAV Reichenbach 4:52

8 41 Strobel Neo 2011 GER SC Syrau 4:54

9 40 Langheinrich Paul 2011 GER SC Syrau 5:08
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Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.10.2019 / 10:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

10 42 Popp Constantin 2011 GER SC Syrau 5:11

11 21 Schenk Christopher 2011 GER LAV Reichenbach 5:13

11 118 Schram Jannik 2011 GER SV Theuma 5:13

43 Deppe Moritz 2011 GER SC Syrau ogV

149 Hengst Peter 2011 GER SG Jößnitz ogV


